Mescidin
çalışmalarının

büyük
en kısa

ölçüde gerçekleşmiş olan
zamanda tamamlanarak,

restorasyon
güneyindeki

25 A Kuran, a.g.e., s. 42
26 E. Hakkı Ayverd~ OsmanlıMI'marisinde Fatih Devri, 855-886 (1451-1481), C. lll, İstanbul, 1973, s.

216-17
21 Oktay Aslanapa, Edirne'de Osmanlı Devri Abideleri, İstanbul, 1949, s. 111-12; Sedat Bayrakal,

Edirne'deki TekKubbeli Camiler, Ankara, 2001, s. 112-115
28 E. Hakkı Ayverdi, Osmanlı Mt'marisinde Çelebi ve Il. Sultan Murad Devri, 806-855 (1403-1451), C.

ll, İstanbul, 1972, s. 395-96; S. Bayrakal, a.g.e., s. 116-120
2~ E. Hakkı Ayverdi, a.g.e., lll, s. 532, şek. 831
10 E. Hakkı Ayverdi, a.g.e., III, s. 511, şek. 797
31 Bozkurt Ersoy, Bergama Camifve Mescitlcıri, Ankara, 1989, s. 38-39, şek. 14
32 Mehmet ÖZkarcı, Candaroğulları Beyliği Mimari Eserleri, C.